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”Jobtilbud” til virksomheder - morgenmøde 5.10.
 

seminar for rådgivere 23. sept.

Fredag den 23. september inviteres alle  
rådgivere til seminar fra kl. 12.00-15.00. Vi 
har lånt et lokale hos Den Jyske Sparekasse  
i Billund og mødet starter med let frokost.
Emnerne vil blandt andet være den nye 
erhvervsstrategi og rådgivernes rolle i denne, 
de nye programmer og projekter fra Vækst-
huset (Kapital gennem rådgivning m.fl.), og 
en drøftelse af, hvordan styrket rådgivning 
kan være med til at løfte vores område og de 
enkelte virksomheder. 

Vi har lav ledighed i Billund Kommune. Det betyder, at det kan være svært for 
virksomheder at få fat i arbejdskraft samtidigt med, at vi har ledige, der har 
brug for en chance hos en virksomhed. 

Den 5. oktober kan du komme til et morgenmøde, hvor du som virksomhed 
kan få overblik over de mange forskellige job- og praktikordninger, der findes. 
Der findes nemlig rigtig mange muligheder for, at virksomheden kan ”afprøve” 
en ledig, og på den måde spare penge på rekruttering og oplæring.

På morgenmødet vil du høre om ”jobtilbud” til virksomheder fra blandt andet 
Jobcentret, Grindsted Produktionsskole, Billund Ungdomsskole og Grindsted 
Daghøjskole. Uanset om du har brug for medarbejdere på kontoret, til anlæg, 
produktion og håndværk eller du søger højtuddannede, så vil du på morgen-
mødet få information om mulighederne - og om eventuelle tilskudsordninger.

En god anvendelse af løntilskud, praktikanter eller lignende kan både være 
en god forretning for virksomheden og en god chance for en medborger.
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Både flyve og nede på jorden... 
Vi har lavet en analyse blandt de, der ikke er 
medlem af Billund ErhvervsFremme, og får i 
analysen mange gode meldinger. Generelt er 
der et godt kendskab til os og vores aktiviteter 
- også blandt ikke-medlemmer. 
Men vi hører også fra nogle, at vi skal passe 
på ikke at blive for svære at forstå, for højtra-
vende. Det vil vi øve os på - og vi har netop 
”enkel og ligetil” som en af vores værdier - 
altså det vi gerne vil kendes for. 
Men det er en svær balance, for vi vil gerne 
både være ligetil og hjælpe med dagligdags 
udfordringer - og samtidig være med til at 
sætte store visioner for vores område :-)

Lie to me - følelsernes ansigt
Har du set serien ”Lie to Me” og er blevet nys-
gerrig efter at vide: Hvad er det Dr. Lightmann 
ser og danner sine resultater ud fra? Kan vi 
virkelig se om en anden person dybest set 
tror på det de siger eller ej? Kan du lære det 
og have gavn af det i din hverdag?
Nu for første gang bliver dette kursus tilbudt 
som åbent kursus hvor alle kan deltage - 
ellers har det været forbeholdt CIA, FBI og 
efterretningstjenester. www.be-you.dk 

Store legedag på søndag 18.9.
Så bliver det ikke meget bedre for alle børn 
og voksne ”legebørn”. På søndag fra kl. 
14-17 er der store legedag i Grene Sande 
og på Gyttegård med snapsetur, støvlekast, 
hundeopvisning, gamle lege, bueskydning, 
pandekagebagning og meget meget mere. 
www.gyttegaardgolfklub.dk  

Få din annonce i In Momentum
Stort særnummer i november - kontakt os...

Væksthus-konference i Billund 11.10.
Kapital gennem rådgivning er en ny ordning, 
hvor virksomheder kan få hjælp til at skaffe ny 
kapital. Væksthus Syddanmark vil fortælle om 
de nye muligheder på en konference på Hotel 
LEGOLAND den 11. oktober om formiddagen. 
Sæt X i kalenderen nu - invitation følger. 

Velgørenhedsarrangement i Vorbasse
Den 25. september kl. 11-15 i Vorbasse 
Fritidscenter holdes et arrangement til støtte 
for Børnecancerfonden. Den lokale kunstner 
Lisbeth Pedersen og børn fra 6. klasse og 
SFO på Vorbasse skole har malet malerier, 
som skal bortauktioneres til fordel for syge 
børn. Der er desuden musik, underholdning 
og udstilling af andre lokale kunstnere.

Job- og uddannelsesmesse 26.01.12
Sæt allerede nu kryds i kalenderen til næste 
års job- og uddannelsesmesse. Denne gang 
er messen placeret i sammenhæng med den 
årlige rekruttering i LEGOLAND og Lalandia, 
og der forventes meget stor deltagelse.

Kalenderen i Billund ErhvervsFremme
Se alle de spændende arrangementer her, 
og husk at sætte kryds i kalenderen:

16. sept.	 Netværkscafé i Sdr. Omme. 
23. sept.	 Rådgiver-seminar
30. sept.	 Netværkscafé i Billund 
	 Iværksætter-erfa efter caféen
5. okt.	 ”Jobtilbud til virksomheder”
	 Hør om jobtilbud til virksomheder.
11. okt.	 Væksthus-konference i Billund
	 ”Kapital gennem rådgivning”
14. okt.	 Netværkscafé. Denne gang hos  
	 TC Brød i Krogager
28. okt. 	 Netværkscafé i Billund.
	 Tema: Billund Kommune
3. nov. 	 Turismemøde for partnere
11. nov. 	 Netværkscafé i Billund
	 Iværksætter-erfa efter caféen

Nye medlemmer - velkommen til:
Bjarne Risvig
Multiunit ApS
Rybjerghus Bed and Breakfast
SUN-AIR of Scandinavia A/S

Ny vision, mission, strategi  
og værdier
Repræsentantskabet har godkendt et nyt 
strategioplæg for Billund ErhvervsFremme 
2012-2014 med fokus på blandt andet vækst, 
iværksætteri, innovation, globalisering og vi-
dendeling. Den samlede strategi bliver bragt i 
næste nummer af In Momentum i november.

MISSION:

”Vi dyrker og driver  
erhvervsudviklingen”

i hele kommunen•	
i alle brancher•	
i den enkelte virksomhed •	
i det samlede erhvervsliv•	
i fællesskab med Billund Kommune og •	
med afsæt i god erhvervsservice

VORES VÆRDIER
Proaktiv
Opmærksom
 I nspirerende
Nysgerrig
Tillidsvækkende
Enkel og ligetil

VISION:

Vi vil være drivkraften i en erhvervsudvikling, hvor 

”Billund er Danmarks mest  

attraktive erhvervskommune 

og anerkendes for en klar  

international profil”


